
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly CS540A se zvedákem handsetu (8R706AA)

Produktivita bez nutnosti obsluhy

Konvertibilní náhlavní souprava CS540 DECT™
nabízí profesionální výkon, abyste toho zvládli
více i na cestách. Mikrofon s potlačením šumu
omezuje rušivé okolní zvuky, zajišťuje skvělou
kvalitu zvuku a snižuje únavu posluchače.

Poskytněte všem větší volnost pohybu
Všichni v kanceláři by mohli být exibilnější. Uživatelé se mohou bez obav pohybovat až 400 stop (cca 121,9 m) od základny náhlavní
soupravy. Konferenční připojení až čtyř náhlavních souprav k jedné základně usnadňuje uživatelům spolupráci.

Volba je na vás
Existuje více než jeden způsob volání – stačí střídat možnosti, abyste zkusili něco nového a našli tak svůj optimální styl.
Konvertibilní design CS540 nabízí tři možnosti nošení: přes ucho, přes hlavu a za hlavou[1].

Funkce

Je to tak jednoduché
Zjednodušte si správu stolního telefonu pomocí ovládání zvuku náhlavní soupravy a přidáním zvedáku sluchátka HL10 nebo kabelu

EHS pro vzdálené volání. [2,3]

Prodloužený dosah a doba hovoru
Adaptivní systém napájení optimalizuje dosah a dobu hovoru tím, že automaticky přepne na nízký výkon, když se náhlavní souprava
nachází v blízkosti základny – šetří tak výdrž baterie a zachovává maximální výdrž.

Technologie SoundGuard
Technologie akustické ochrany SoundGuard chrání před akustickým šokem omezením zvuku pod 118 dBA. Zajišťuje tak pohodlí při
poslechu a ochranu před zvukovými výkyvy.

Špičková kvalita zvuku
Výběrem úzkopásmového zvuku prodloužíte dobu hovoru a výběrem pokročilého širokopásmového zvuku dosáhnete vysoké kvality
hlasu. Vylepšené zpracování digitálního signálu (DSP) zajišťuje přirozenější a čistší zvuk v autentické kvalitě.

Maximální ochrana
Náhlavní souprava CS540 disponuje technologií DECT™, která zajišťuje lepší kvalitu zvuku, eliminuje rušení ze sítí Wi-Fi a umožňuje

silné zabezpečení hovorů. [4]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:11 PM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly CS540A se zvedákem handsetu (8R706AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:11 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly CS540A se zvedákem handsetu (8R706AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:11 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly CS540A se zvedákem handsetu (8R706AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[2] Zvedák sluchátka náhlavní soupravy HL10 se prodává samostatně.

[3] Kabel EHS se prodává samostatně.

[4] DECT je ochranná známka společnosti ETSI.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:11 PM UTC+0000

4


